
...... __ __ 

I 
Smluvní strany 
Agrowest a.s. 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 27961958 

Kupní smlouva č. PZ-182294-0010 

Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň- Východní Předměstí 
  

DIČ: CZ2796 l 958 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1259 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., 4543643/0300 
dále jen "prodávající" 
a 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
se sídlem/ 
místem 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

Na Schodech /4, 400 01 Ústí nad Labem 

00829048 
CZ00829048 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 
508. 
dále jen "kupující" 
uzavřely následující 

kupní smlouvu: 

I. 
Předmět koupě 

I. Předmětem této smlouvy je dodávka 
Název zboží Množství Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem 
ZDT PZ Line ZDT PZ 7 GARANT, výr.č. TKN l6025JVNV5527 I X 293 000,00 2 1% 354 530,00 

Celková cena 293 000,00 Kč 354 530,00 Kč 
(dále jen „zboží"). Bližší technická specifikace zboží je uvedena v nabídce. 

2. Prodávající se zavazuje zároveň se zbožím dodat kupujícímu následující doklady: 
3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za ně kupní cenu podle této 

smlouvy. 

II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 293 000,00 Kč bez DPH, tj. 354 530,00 Kč s 
DPH. Celková cena včetně zaokrouhlení je 354 530,00 Kč. 

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím. 
3. Není- li na faktuře uvedeno jinak, je faktura splatná nejpozději do 14ti dnů ode dne jejího vystavení. 
4. Kupní cena se hradí na výše uvedený bankovní účet prodávajícího, s variabilním symbolem čísla příslušné 

faktury. 
5. V případě prodlení s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou kupní ceny. Kupující je 
povinen smluvní pokutu zaplatit ve lhůtě do 30ti dnů od doručení výzvy prodávajícího. 

Vzor 8 
I 
\ Stránka I z 3 



III. 
Dodání zboží 

I. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu nejpozději do 15.8.2018. Místem předání a převzetí 
zboží je. 

2. V případě prodlení s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,02% z kupní ceny zboží (bez DPH) za každý den prodlení s dodáním. 

3.  O předání a převzetí zboží se smluvní strany zavazují pořídit písemný předáva í protokol. 

4. Kupující se zavazuje prohlédnout zboží ihned po jeho převzetí. 

5. Převzetím zboží pře hází ne ezpečí škody na zboží na kupujícího. e ezpečí škody na zboží rovně  

pře hází na kupujícího v případě  že kupující nepřevezme zboží včas  tj. v do ě  kdy prodávající umožní 
nakládat se zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že zboží nepřevezme. V případě  že kupující 

nepřevezme zboží v dohodnutém termínu,je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10% z kupní ceny zboží (bez DPH). 

6. Škoda na zboží, která vznikla na zboží po pře hodu jejího ne ezpečí na kupujícího, nemá vliv na 
povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinnosti 

prodávajícího. 

7. Vlastnické právo ke zboží pře hází na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. 

IV. 
Záruka za jakost 

I. Prodávající poskytuje kupujícímu následující záruku za jakost zboží: Zboží bude po dobu uvedenou v 
tabulce v odstavci 3. tohoto článku způso ilé k použití ke smluvenému, popř. obvyklému účelu a po tuto 

dobu si zachová smluvené, popř. obvyklé vlastnosti. áruční doba začíná ě et ode dne převzetí zboží. 

2. dpovědnost prodávajícího za vady, na ně  se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto vady byly 
způso eny po pře hodu ne ezpečí škody na zboží vnějšími událostmi nebo je nezpůso il prodávající nebo 

osoby, s jejichž pomocí prodávající splnil svůj závazek. Prodávající rovně  neodpovídá za škody 
způso ené neodborným použitím zboží kupujícím. 

3. Záruka se rovně  nevztahuje na výměnu opotře itelný h dílů po jejich použití. 

Název zboží Záruka 

ZDT PZ Line ZDT PZ 7 GARANT, výr.č. TKNI6025JVNV5527 24 měsí ů 

v. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy. Za podstatné porušení 
této smlouvy se považuje zejména nezaplacení kupní ceny kupujícím ve lhůtě delší než dva měsí e. 

Vzor 8 Stránka 2 z 3 



VI. 

ávěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavřeni. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., o čanský zákoník, zejména 

ustanovením §2079 a násl. 

3. Ze záruky za jakost poskytnuté prodejcem nevzniká kupujícímu právo na náhradu následné škody spojené 
s uznanou reklamací výrobku ani právo na náhradu ztráty zisku či jakékoli jiné přímo či nepřímo 
související škody a ztráty. 

4. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ve formě dodatku k této 
smlouvě. 

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou výtiscích, přičem  každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Žatci dne 16.7.2018 

Krajská majetková, příspěvková organizace 

Příloha č. l  -prodejní nabídka PN-182299-0029 

Vzor8 Stránka 3 z 3 



CJ!!JA6B0ff1EST. 

Ohcbodaík 

Agrowest a.s. 

Božkovská 397 /15 
326 00 Plzeň -Východní Předměstí 

IČ : DIČ :  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1259. 
tel: 377183911, 
e-mail: info@agrowest.com 
Internet: www.agrowest.com 

Datum vystavení nabídky: 16.7.2018 

Platnost nabídky do: 15.8.2018 

Prodejní nabídka PN-182299-0029 

Zákazník 

Krajská majetková, příspěvková 

organizace 
Na Schodech /4 
400 01 Ústí nad Labem 

Sídlo: 
Na Schodech 1535/4 
40001 ústí nad Labem 
česká republika 

IČ :  DIČ : CZ00829048 

Přepravník zvířat ZDT PZ 7 GARANT 

Chov dobytka je o e ně náročná činnost  při které je nutné spojovat zkušenosti a postupy z více o orů. Doprava je 
bezpochyby jedním z nich. Jelikož dobytek sám dojde ma imálně k vodě nebo tam, kde je zelenější jetel, je nutné jej na 
pastvu nebo do jiných míst přepravovat. Přeprava je u  velkoobjemová, které se provádí silničními nákladními 
automobily, nebo kusová, která se preferuje 

v zemědělské výro ě. Pro traktorovou přepravu nabízíme tři různé přepravníky dobytka a to PZ7, PZ7H (s hydraulicky 
odpruženou nápravou) a PZ12. 

nitřní prostory jsou vybaveny uvazovacími oky a rozděleny na jednotlivé oddíly, které jsou rozděleny ezpečnostní 

přepá kou pro ezpečnou manipulaci se zvířaty. Přepá ka má sklopnou nohu, která vytvoří ezpečný prostor pro obsluhu 
v případě útoku splašeného zvířete . Zadní rampa se otevírá manuálně  kdy je nadlehčována dvojicí pružin pro snadnější 
obsluhu a zajištěna dvojicí uzávěrů . Lze ji tak otevřít jednou osobou bez větší námahy. Přepravníky lze vyrobit 
s hydraulicky odpruženou nápravou, která se kromě samotného pružení dokáže i snížit a usnadní tak nástup 
a výstup zvířatům. 

ůz PZ7 pojme až 8 ks hovězího nebo 20 ks vepřového dobytka, PZ12 potom až 12 ks hovězího nebo až 30 ks vepřového . 

Spojovací zařízení  zde nejčastěji standardní oko s vnitřním průměrem 40 mm, lze výškově nastavit do odpovídající úrovně 
díky připojova í desce se čtyřmi polohami. 

Standardní výbava stroje: 

ávěs traktorový, jednoosý, bez kol • dlehčova í pružiny nástupní rampy• Prostor rozdělen na dvě komory 

Výbava stroje: 

Popis 

Pneumatika BKT 400/60-15,5, 2ks 

Plachta 

...cena oo slevě: 

Cena bez DPH 

Cena celkem ------

software Carsystem . www carsys cz a Al1us VARIO · www \lano cz 

293 000,00 CZK 

354 530,00 fZK 

Strana 1 




